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 52 מתוך שיעור סריגה מספר - ורד תחת מימדי

 חומרים

צבע עיקרי לרקע, צבע ירוק לעלים, צבעים אדום או ורוד או  . את גודל המסרגה מיםשתוא יםחוט, מ"מ 4מסרגה 

 + מחט רקמה מספריים. מ"מ וחוטי יארן ג'ינס פלוס 4)בהדרכה סרגתי עם מסרגה . צהוב לורדים

 אינדקס קיצורים 

 עין שרשרת –ע' 

 ראש תפר / תך  –ר' 

 תך / תפר  –ת' 

 עמוד  חצי  – ח'ע

 עמוד וחצי / עמוד מקוצר –ע'מח 

 עמוד  –ע'מ 

 לריבוע  הוראות סריגה

 . ע' 12 עיקרי עם צבע 

 .ע'מ( 10, לעלות ע' לסובב )ע'מ8ע'מ,  4אל ע' 1 שורה

 . ח'ע( 10ח'ע לכל ר', לעלות ע', לסובב )1לאורך כל השורה   2 שורה

 ח'ע(. 10, לסובב ))נחשב לע'מ( ע'2ח'ע לכל ר', לעלות 1לאורך כל השורה   3 שורה

 ע'מ(. 10. )לסובב לעלות ע',, רקע חתוך חוט בסוף השורה להחליף לירוק, לע'מ לכל ר', 1לאורך השורה  4 שורה

לאתר את , (הבליטות האחוריותואל  2עוברים לסרוג על שורה  -הערה )ע', 3ח'ע, לעלות 5 )יצירת עלים( 5שורה 

בליטות ימינה ולסרוג ע'ש לבליטה שנייה, להפוך את העבודה בידיים, אל הרווח של שרשרת   2, לספור 2מרכז שורה 

ע', לסובב אל העבודה כך שצד ימין פונה אליך ואת 3ע'מ + ע'מח + ח'ע(, לעלות  3העיניים לסרוג )ח'ע + ע'מח +  3

העיניים לסרוג )ח'ע + ע'מח  3מימין לעלה האחרון, אל הרווח של שרשרת  3אל בליטה  לסרוג ע'ש רואה אל העלה, 

 הר' הבאים בשורה לסרוג ח'ע, בסיום לעלות ע', לחתוך חוט, להסתיר קצוות. 5ע'מ + ע'מח + ח'ע(, לאורך  3+ 

לסרוג   3ל ע' א ע',12ח'ע, לעלות 5 כשצד ימין פונה אליך לחבר צבע ורד אל ר' ראשון בשורה,  (פרח)יצירת  6שורה 

לגלגל את הסריגה עם כיון השעון   ע'מח,1ע'מ +  2אל ע' אחרונה  ע'מ לכל ע', 3ע' לסרוג  7לאורך ע'מ,  2

  2מתחת למרכז בין  עמודים מגב הורד + 2לקבע את הורד במקום ע"י סריגת ע'ש )דרך לקבלת צורה של ורד, 

, )נחשב לע'מ( ע'2לעלות בסוף השורה להחליף לצבע רקע, הר' בשורה לסרוג ח'ע,   5עלים(, לעלות ע', לאורך 

 , להסתיר קצוות. צבע ורדלחתוך 

 ע'מ(.  10ע'מ לכל ר', לעלות ע', לסובב. )1לאורך השורה  7שורה 

 ח'ע(.  10לסובב )ח'ע לכל ר', לעלות ע', 1לאורך כל השורה   8 שורה

 ח'ע(.  10) לא לסובבח'ע לכל ר', לעלות ע', 1לאורך כל השורה   3שורה 

 לאורך כל הסיבוב לסרוג ע'ש, בכל פינה לעלות ע'.סיבוב סיום 
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 ( om/1033.htmlhttps://mypicot.cקישור לדוגמא מקורית: ) הוראות סריגה לשמיכה או כיסוי כרית

 12פלוס  15מכפלה 

 ע'מ, ע'מ לכל ע', לעלות ע' לסובב. 4מתחילים לסרוג אל ע' 1שורה 

 ח'ע לכל ר', לעלות ע', לסובב.1לאורך כל השורה   2 שורה

 ע' )נחשב לע'מ(, לסובב. 2ח'ע לכל ר', לעלות 1לאורך כל השורה   3שורה 

 .ע'מ לכל ר', בסוף השורה להחליף לירוק, לחתוך חוט רקע, לעלות ע', לסובב1לאורך השורה  4 שורה

ואל הבליטות  2עוברים לסרוג על שורה  -הערה )ע', 3עלים: לעלות  2סריגת ]**ח'ע, 5 )יצירת עלים( 5שורה 

שנייה, להפוך את העבודה בידיים,  בליטות ימינה ולסרוג ע'ש לבליטה  2, לספור 2, לאתר את מרכז שורה (האחוריות

ע', לסובב אל העבודה כך 3ע'מ + ע'מח + ח'ע(, לעלות  3העיניים לסרוג )ח'ע + ע'מח +  3אל הרווח של שרשרת 

  3מימין לעלה האחרון, אל הרווח של שרשרת  3שצד ימין פונה אליך ואת רואה אל העלה,  לסרוג ע'ש אל בליטה 

לחזור על סריגת , ** הר' הבאים בשורה לסרוג ח'ע 15, לאורך [ע'מ + ע'מח + ח'ע( 3העיניים לסרוג )ח'ע + ע'מח + 

 בסיום לעלות ע', לחתוך חוט, להסתיר קצוות. ח'ע,  האחרוניםהר'  5ר' אחרונים, לאורך   5הפעולות בין ה ** עד ל

  3אל ע' ע',12לעלות * *ח'ע, 5כשצד ימין פונה אליך לחבר צבע ורד אל ר' ראשון בשורה,  (פרח)יצירת  6שורה 

ע'מח,  לגלגל את הסריגה עם כיון השעון  1ע'מ +  2ע'מ לכל ע', אל ע' אחרונה 3ע' לסרוג  8לאורך ע'מ,  2לסרוג 

  2עמודים מגב הורד + מתחת למרכז בין  2לקבע את הורד במקום ע"י סריגת ע'ש )דרך לקבלת צורה של ורד, 

ר'  5** לחזור על סריגת הפעולות בין ה ** עד שנותרים רק  וג ח'עהר' בשורה לסר 15עלים(, לעלות ע', לאורך 

 הר' האחרונים ח'ע, בסיום לעלות ע', לחתוך חוט, להסתיר קצוות.  5אחרונים, לאורך 

 ע' )נחשב לע'מ(, לאורך כל השורה ע'מ, לעלות ע', לסובב.2לעלות  7שורה 

 לאורך כל השורה ח'ע, לעלות ע', לסובב. 8שורה 

 ע' )נחשב לע'מ(, לסובב.  2לאורך כל השורה ח'ע, לעלות  9שורה 

ואל הבליטות  2עוברים לסרוג על שורה  -הערה )ע', 3עלים: לעלות  2סריגת ]ח'ע, **12 )יצירת עלים( 10שורה 

בליטות ימינה ולסרוג ע'ש לבליטה שנייה, להפוך את העבודה בידיים,   2, לספור 2, לאתר את מרכז שורה (האחוריות

ע', לסובב אל העבודה כך 3ע'מ + ע'מח + ח'ע(, לעלות  3העיניים לסרוג )ח'ע + ע'מח +  3הרווח של שרשרת אל 

  3מימין לעלה האחרון, אל הרווח של שרשרת  3שצד ימין פונה אליך ואת רואה אל העלה,  לסרוג ע'ש אל בליטה 

הבאים בשורה לסרוג ח'ע **, לחזור על סריגת  הר' 15, לאורך [ע'מ + ע'מח + ח'ע( 3העיניים לסרוג )ח'ע + ע'מח + 

 הר' האחרונים ח'ע, בסיום לעלות ע', לחתוך חוט, להסתיר קצוות.  12ר' אחרונים, לאורך    12הפעולות בין ה ** עד ל

 3אל ע' ע', 12ח'ע, ** לעלות  12כשצד ימין פונה אליך לחבר צבע ורד אל ר' ראשון בשורה,  (פרח)יצירת  11שורה 

ע'מח,  לגלגל את הסריגה עם כיון השעון  1ע'מ +  2ע'מ לכל ע', אל ע' אחרונה 3ע' לסרוג  8לאורך ע'מ,  2לסרוג 

  2עמודים מגב הורד + מתחת למרכז בין  2לקבע את הורד במקום ע"י סריגת ע'ש )דרך לקבלת צורה של ורד, 

ר'   12לות בין ה ** עד שנותרים רק הר' בשורה לסרוג ח'ע ** לחזור על סריגת הפעו 15עלים(, לעלות ע', לאורך 

 הר' האחרונים ח'ע, בסיום לעלות ע', לחתוך חוט, להסתיר קצוות.  12אחרונים, לאורך 

 ע' )נחשב לע'מ(, לאורך כל השורה ע'מ, לעלות ע', לסובב.2לעלות  12שורה 

 לאורך כל השורה ח'ע, לעלות ע', לסובב. 13שורה 

 ע' )נחשב לע'מ(, לסובב.  2לאורך כל השורה ח'ע, לעלות  14שורה 

 ע'מ לכל ר', בסוף השורה להחליף לירוק, לחתוך חוט רקע, לעלות ע', לסובב.1לאורך השורה  15 שורה

 קולקרושה ס       סריגה מהנהעד לקבלת אורך רצוי.   5-15לחזור על שורות 
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